ПРОЕКТ ДОГОВОРА КУПЛИ-ПРОДАЖИ
РФ, г. Тольятти                                                                                       «___»___________2020 года

Организатор торгов - Финансовый управляющий гражданки Панфиловой Светланы Анатольевны, д.рожд. 29.12.69 г.р., м. рожд.: гор. Волгоград, ИНН 632103383509, СНИЛС 021-371-615-04, зарег.: Самарская область, г.Тольятти, ул. Маршала Жукова, д.29А, кв.32) - Бакурская Светлана Александровна (ИНН 632208593207, СНИЛС 12176294551, тел. (8482) 267549, адрес 445009, Самарская обл., г. Тольятти, Комсомольская, 84А, 106А, bakurskaya@bk.ru, член САМРО «ААУ» (443072, г. Самара, Московское шоссе, 18-й км., ОГРН 1026300003751, ИНН 6315944042), действующая на основании Решения Арбитражного суда Самарской области от 09.10.19 (рез.ч.) по делу А55-28705/2019, именуемая в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и

___________________________________________, в лице _____________________ ________________________________________________, действующей(го) на основании __________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель» с другой стороны, именуемые вместе «Стороны», а по отдельности «Сторона», заключили настоящий договор (далее - Договор) о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. ПРОДАВЕЦ продает, а ПОКУПАТЕЛЬ покупает в собственность следующее имущество:

· -
Указанное имущество далее именуется «Объект».

1.2. Продавец гарантирует, что на момент заключения Договора объект никому не продан, в споре не состоит.
2.ЦЕНА ДОГОВОРА, ПЛАТЕЖИ ПО ДОГОВОРУ

2.1. В соответствии с Положением о продаже  № ____  от ________, стоимость Объекта составляет ______________________.
2.2. По результатам открытых  торгов, в соответствии с Протоколом  от _________ г. о результатах проведения торгов по продаже  имущества, принадлежащего ПРОДАВЦУ, цена продаваемого объекта составила  _________________________.
2.3. Указанная в п. 2.2. Договора денежная сумма в размере ______________ оплачивается ПОКУПАТЕЛЕМ  ПРОДАВЦУ  в течение 30-ти дней с момента подписания настоящего Договора на расчетный счет ПРОДАВЦА. Задаток в размере ______________руб. _____ коп., уплаченный ПОКУПАТЕЛЕМ  для участия в торгах, засчитывается в счет оплаты по настоящему договору.
3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. ПОКУПАТЕЛЬ обязуется оплатить стоимость объекта в срок, указанный в п. 2.2. настоящего Договора, и принять оплаченный объект  по акту приема - передачи.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. Ответственность и права сторон, не предусмотренные в настоящем Договоре, определяются в соответствии с законодательством РФ.

4.2. ПРОДАВЕЦ гарантирует ПОКУПАТЕЛЮ, что до настоящего времени объект   никому другому не проданы, в споре и под арестом не состоит.

4.3. ПОКУПАТЕЛЬ осмотрел объект, ему известна качественная характеристика и правовой режим имущества.

4.4. Настоящий Договор содержит весь объем соглашений между сторонами и делает недействительными все другие обязательства, которые могли быть приняты сторонами,  будь то в устной или письменной форме, до подписания сторонами настоящего Договора.

5. ПЕРЕДАЧА ИМУЩЕСТВА

5.1. Передача  имущества от ПРОДАВЦА к ПОКУПАТЕЛЮ осуществляется после полного расчета, но не позднее 30-ти банковских дней с момента подписания настоящего Договора. В соответствии со ст. 556 ГК РФ при передаче объекта стороны составляют Акт приема-передачи, который является неотъемлемой частью настоящего Договора.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1. Настоящий Договор составлен в трех подлинных экземплярах, из которых один хранится  у ПОКУПАТЕЛЯ, второй – у ПРОДАВЦА, третий – в делах органа, осуществляющего государственную регистрацию.
ПОДПИСИ СТОРОН:

Финансовый управляющий

р/с № 40817810054402759455 в ПАО СБЕРБАНК, БИК 043601607, к/с 30101810200000000607, получатель Панфилова Светлана Анатольевна

Финансовый управляющий

___________________________С.А. Бакурская

PAGE
2
Продавец: _________________________                Покупатель: __________________________